DOCUMENTO DE
COMPROVAÇÃO
DE VIAGEM - DCV

Protocolo nº

Data:

NOME DO BENEFICIÁRIO DA DIÁRIA

JOSÉ MARCOS PESSA FILHO

CARGO / FUNÇÃO DO BENEFICIÁRIO DA DIÁRIA

VEREADOR

DATA DA VIAGEM

HORÁRIO

                       COMPROMISSO

INÍCIO

17/12/2024

TÉRMINO

19/12/2024

SAÍDA

20:00

RETORNO
POR VOLTA DAS

10:00

INICIO

08:30

TÉRMINO
POR VOLTA DAS

18:30

DESLOCAMENTO A CURITIBA PARA VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO NELSON
JUSTUS E MOACYR FADEL, PARA TRATAR DE ASSUNTOS RELEVANTES AO MUNICÍPIO E
A VEREANÇA.

_____________________________  _________________________________
Assinatura do Beneficiário da Diária   Assinatura do Presidente da Câmara

Municipal

Câmara
Municipal

de
Jaguariaíva

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANÁ

D E C L A R A Ç Ã O

                                              Declaro para os devidos fins, que o VEREADOR JOSÉ MARCOS

PESSA FILHO, da Câmara  Municipal de JAGUARIAÍVA, esteve no gabinete parlamentar
do Deputado Estadual Alisson Wandscheer, no dia 17 e 18 do decorrente mês, para
tratar de assuntos de interesse desse Município.

                                          Por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração.

                Curitiba, 18 de Dezembro de 2024.

  ________________________________

                                                      ALISSON WANDSCHEER

                                                           DEPUTADO ESTADUAL

ALISSON ANTHONY
WANDSCHEER:004281099
00

2024.12.18
15:41:20
-03'00'

Data de criação do documento: 18/12/2024 às 16:39:58

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

9D6        G25        JXN        6O4

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/9D6-G25-JXN-6O4

		2024-12-18T16:39:58-0300
	Assinatura Betha Cloud José Marcos Pessa Filho - pessamarquito-gmail-com
	Betha Sistemas

		2024-12-18T16:41:13-0300
	Assinatura Betha Cloud Fabrício Ziemer da Cruz - controle-interno-cmjaguariaiva-pr-gov-br
	Betha Sistemas